11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1987138-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1987138
32.9030 Litros    $21.553050 $709.16

Subtotal $709.16
IVA 16.00% $109.80
TOTAL PESOS : $818.96

(ochocientos dieciocho pesos 96/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BgY1Ujoh2Sef/Xeotk6tjkFw/A62hKOedfqcXn
F24HA2yisASOYiAaB0vGt0r9qL+Oq910UBYy
BpaU15cJYusUPM1IQDWIdz/t1rtHCV32huy84
MP/PDvYQ19rGQuilRgTYb8Zq3AqyuD175iXq
dI/MnhJ6uNZJSU3jNJv3ntdHF6YZT47mqBq2r